

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Przedszkole nr 69 w Lublinie

ul. Dziewanny 19, 20-539 LUBLIN

tel. 81 5261654, 697 772 536

e-mail: p69@lublin.eu

WWW: <https://p69.lublin.eu/>

imię i nazwisko dyrektora: Teresa Rycerz-Rękas

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

Opis jednostki

Przedszkole nr 69 przy ul. Dziewanny 19 w Lublinie funkcjonuje od poniedziałku do piątku w godzinach 6.00 – 17.00.

Zlokalizowane jest w pobliżu wąwozu między dzielnicą Czuby, a LSM. Budynek przedszkola składa się z dwóch segmentów połączonych korytarzami.

Placówka posiada siedem przestronnych i słonecznych sal dla dzieci. Ponadto dzieci korzystają z dobrze wyposażonych sal do zajęć z rytmiki, telewizyjnej oraz sali do zajęć logopedycznych. Szatnia podzielona jest na boksy dla każdej grupy wiekowej.

W kuchni przedszkolnej przygotowywane są zdrowe i smaczne posiłki (śniadanie, II śniadanie, obiad, podwieczorek).

Przedszkole posiada własny, duży plac zabaw z bezpiecznymi przyrządami oraz piaskownicami i grządkami do prowadzenia upraw roślin i obserwacji przyrodniczych. Plac zabaw jest podzielony na sekcje dla dzieci młodszych i dzieci starszych. W przedszkolu organizowane są liczne imprezy okolicznościowe oraz wycieczki. Praca z dziećmi prowadzona jest w oparciu o metody aktywizujące, umożliwiające dziecku naukę poprzez zabawę, doświadczanie, eksperymentowanie, przeżywanie i odkrywanie.

Kadra pedagogiczna stale doskonali swoje kwalifikacje w zakresie pracy z dzieckiem o specjalnych potrzebach edukacyjnych, terapii pedagogicznej oraz rewalidacji i edukacji osób ze spektrum autyzmu.

W ramach podstawy programowej prowadzone są zajęcia z języka angielskiego, religii, rytmiki, gimnastyki korekcyjnej.

W zakresie pomocy psychologiczno- pedagogicznej prowadzone są zajęcia logopedii oraz praca indywidualna w grupach uwzględniająca potrzeby rozwojowe i edukacyjne każdego dziecka. Placówka współpracuje też z Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną nr 2 przy ul. Radości 8 w Lublinie.

Administratorem Ochrony Danych (JOD) jest Pan Bartłomiej Maciak; iod@lco.lublin.eu

